Filtration Products
BECODISC
Tiefenfiltermodule
5
Stabile und kompakte
Tiefenfiltermodule für
eine Vielzahl von
Filtrationsanwendungen

Bestellinformation
B S 6 2 FS02
TYPENBEZEICHNUNG
Ausführung
B = Polypropylen
C = Polyamid
 (Non-Food Grade)
Tiefenfilter-
schicht
02 = BECO Steril S 80
Alle Tiefenfilter-
schichten siehe
Tabelle
Technische Daten und
Ausführungen
Tiefenfilter-
schichtenreihe
3 = BECOPAD-
  Reihe
S = BECO-
  Standardreihe
T = BECO CPS-
  Reihe
0 = BECO SELECT A-
  Reihe
C/W = BECO ACF 07-
  Reihe
1 = BECOPAD P-
  Reihe
P = BECO PR-
  Reihe
Aufbau
(Bauhöhe) 1
6 = 16 Filterzellen
  (276 / 329 mm)
4 = 14 Filterzellen
  (276 / 329 mm)
3 = 9 Filterzellen
  mit Schutzvlies,
  mit Zellabstands-
  schiene
  (276 / 329 mm) 2
7 = 9 Filterzellen
  mit Zellabstands-
  schiene
  (276 / 329 mm) 3
9 = 9 Filterzellen
  (195 / 248 mm)
5 = 5 Filterzellen
  (101 mm) 4
Baugröße
2 = 12", ø 295 mm
4 = 16", ø 402 mm
Dichtungs-
material
E = EPDM
F = FEP-ummantelter
  Silikonkern
S = Silikon
V = Fluorkautschuk /
  Viton
Adpater
F = Flachadapter
S = Doppel-O-Ring-
  Adapter
Y = Flachadapter
  mit Potenzial-
  ausgleichsring
Beispiel: B02S62SF
BECODISC BS-Tiefenfiltermodul in Polypropylenausführung mit BECO Steril S 80-Tiefenfilterschichten der BECO-Standardreihe, 16 Filterzellen, 276 mm hoch, in 12" mit Silikondichtungen
und Flachadapter.
1 Flachadapter/Doppel-O-Ring-Adapter
2 Nicht kombinierbar mit BECOPAD, BECOPAD P-Filterschichten und aktivkohlehaltigen BECO ACF 07-Filterschichten (B30W)